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Tripp Lite B070-008-19 KVM de Consola NetCommander para
Instalacion en Rack Cat5 con 8 puertos con LCD de 19"

Marca : Tripp Lite

Codigo del producto: B070-008-19

Nombre del producto : B070-008-19 KVM de Consola
NetCommander para Instalaciéon en Rack Cat5 con 8 puertos

con LCD de 19"

- Ocupa solo 1U de espacio en una gaveta que puede instalarse en un rack

- El cableado de bajo costo de Cat5 permite alcanzar distancias mas largas, reduce el desorden de

cables

- La pantalla LCD de 19" soporta resoluciones de video de hasta 1366 x 768

- Simplifica las tareas de Tl mediante la conmutacién sencilla entre los 8 puertos

- Ampliable - Conecte en cascada un segundo nivel de KVMs para controlar hasta 128 servidores desde
una sola estacion usando los B072-008-1, 008-B072-1A, B072-016-1 o0 B072-016-1A de Tripp Lite para

aumentar el nimero de puertos.

- Cumple con el TAA para las compras del Programa GSA
KVM de Consola NetCommander para Instalacién en Rack Cat5 con 8 puertos con LCD de 19"

Exhibicion

Diagonal de la pantalla
Resolucion de la pantalla
Pantalla

Exhibicién en pantalla (OSD)

Detalles técnicos

Altura (en unidades de rack)
Peso (imperial)

Color del producto
Conmutador KVM integrado

Conmutador KVM cantidad de
puertos

Rango de temperatura de
funcionamiento

Humedad relativa
Certificados de cumplimiento
Pais de origen

Puertos e Interfaces

Interfaz

Certificados

Certificacion

48.3 cm (19")

1280 x 1024 Pixeles
LCD

v

1

16.3 kg (36 libras)
Negro

J

8
-40 - 158 °F

0-80%
RoHS
Taiwan

VGA, USB, PS/2

UL 60950-1 (USA), CAN/CSA

(Canada), FCC Part 15 Class A, CE,

IEC 60950-1

Control de energia

Voltaje de entrada de adaptador AC 100 - 240 V

Frecuencia de adaptador AC
Peso y dimensiones

Ancho
Altura
Profundidad
Peso

Empaquetado de datos

Peso del paquete
Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete

Datos de logistica

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal
Alto de la caja principal
Peso de la caja principal
Cantidad por caja principal

50/60 Hz

449.3 mm
43.4 mm
722.4 mm
14 kg

18.4 kg
595.1 mm
833.9 mm
160 mm

595.1 mm
833.9 mm
160 mm
18.4 kg
1 pieza(s)
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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